Deinde procedetur ad aulam paraiam pro Concilio celebrando, el 
omnibus Paíribus, servato inter eos ordine dignitatis patriarchalis, 
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primatialis, archiepiscopalis, et. episcopalis, ' atque habita temporis 
ralione cuiusque promotionis, in proprio subsellio dispositis, Saneti- 
las sua faciet confessionem cum. em.mo et vev.mo D. Cardinali 
S. Collegii Decano Missam cantaturo de B. Mariae Virginis Con- 
ceptione Immaculata, cui addetur oratio de Spiritu Sancto. 

In solemmi Sacro obedientia Sanctissimo Patri praestanda, ser- 
iwne post Evangelium, circulisque omissis, omnia more solito pera- 
gentur; sed dicta inm fime Missae a Cardinali celebrante oratione 
Placeat, accedet ad. Thronwm pontificalem Episcopus Orator mitram 
qnanwu gestans, et osculaío genu demlero Summi Pontificis, petet ab 
eo indulgentiam, ascendet. suggestum, et alloquetur Patres. Absoluta 
oratione, publicabit Indulgentiam. Deinde Sanctitas Sua, deposita 
imilra, coram. Cruce surget, et. dicet : 

Y. Sit nomen Domini benedietum. 
HR. Ex hoe nune et usque in saeculum, 

y. Adiutorium nostrum in nomine Domini. 
R. Qui fecit caelum et terram. 
y. Benedieat vos omnipotens Deus. Pa «ter, et Fi »& lius, et Spi- 

ritus »« Sanctus. à 
R. Amen. 

Em.mus et rov.mus D. Cardinalis celebrans cum. suis. ministris 
discedet recitans Evangelium S. Ioannis, et interim. Summus Pon- 
tifex sedebit, et ei &mponetur mitra. Deinde accedet ad. Pontificem 
Subdiaconus apostolicus paratus tunica albi coloris, deferens caligas, 
et sandalia, quae ipsi Pontifici «ore solito àmponentur dum dicet 
psalmum: Quam dilecta, ec. 

Postea recedet Subdiaconus, et accedet. em.mus ac vrev.mnus D. Car- 
dinalis Diaconus amictu, alba, stola, et dalmatica indutus, quia est 
Evangelium. cantaturus, uec non Acolythi unus post alium deferentes 
singuli sacra indwmenta ac si Papa esset. Missam. solemni pontifi- 
cali ritu celebraturus. Cun autem Pontifeo, deposita mitra et plu- 
viali, pontificales vestes, Cardinali Diacono minisirante, assuwmpse- 
rit, omnes qui sacris paramentis sunt induti, miiram manibus ge- 
stantes Summo Pontifici obedientiam  praestabunt; Cardinales oa- 

qwum, Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi genu decterwm, Abbates 
pedem osculantes. 

Hac actione finita Cardinalis Diaconus a deztris Pontifici assistens 
surget, ei alta voce dicet : Orate, et moz tam Pontifer super faldi- 
storiwm sibi paratum, quam alii, sine mitra, in proprio loco genu- 
Jlemi orabunt versi ad Altare. Surgens deinde Pontifem solus, ceteris 
genibus innivis permanentibus, dicet hanc orationem in tono compe- 
lenti, videlicet : | 
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Adsumus, Domine Sarete Spiritus, adsumus quidem peecati imma- 
nitate detenti, sed in nomine tuo specialiter adgregati. Veni ad nos,